

# Copenhagen Construction III ApS

Kronprinsessegade 8, 1., 1306 København K

CVR-nr. 38 43 08 90

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

Dirigent:

.....  
Maria Brunander Vøgg

## Indhold

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning                          | 2  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3  |
| Ledelsesberetning                          | 5  |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december       | 7  |
| Resultatopgørelse                          | 7  |
| Balance                                    | 8  |
| Egenkapitalopgørelse                       | 9  |
| Noter                                      | 10 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |  |
|----------------------|--|
| Navn                 | Copenhagen Construction III ApS  |
| Adresse, postnr., by | Kronprinsessegade 8, 1., 1306 København K                                |
| CVR-nr.              | 38 43 08 90  |
| Stiftet              | 21. februar 2017   |
| Hjemstedskommune     | København  |
| Regnskabsår          | 1. januar - 31. december   |
| Direktion            | Maria Brunander Vøgg   |
| Revision             | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og renovere ejendomme tillige med ejendomsadministration og hertil beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 891.777 kr. mod et overskud på 444.453 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 4.375.776 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2022       | 2021     |
|------|---|------------|----------|
|      | <b>Bruttofortjeneste/bruttotab</b>              | 984.054    | -532.054 |
| 3    | Finansielle indtægter                           | 159.427    | 150.043  |
| 4    | Finansielle omkostninger                        | -177       | -275     |
|      | <b>Resultat før skat</b>                        | 1.143.304  | -382.286 |
| 5    | Skat af årets resultat                          | -251.527   | 826.739  |
|      | <b>Årets resultat</b>                           | 891.777    | 444.453  |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |            |          |
|      | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 4.000.000  | 0        |
|      | Overført resultat                               | -3.108.223 | 444.453  |
|      |   | 891.777    | 444.453  |



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.  | 2022             | 2021             |
|------|--|------------------|------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                               |                  |                  |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                       |                  |                  |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.826.827        | 3.859.658        |
|      | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          | 0                | 826.739          |
|      | Andre tilgodehavender                        | 17.158           | 15.739           |
|      |  | <u>4.843.985</u> | <u>4.702.136</u> |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                  | 9.698            | 42.443           |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u>4.853.683</u> | <u>4.744.579</u> |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <u>4.853.683</u> | <u>4.744.579</u> |
|      | <b>PASSIVER</b>                              |                  |                  |
|      | <b>Egenkapital</b>                           |                  |                  |
| 6    | Selskabskapital                              | 54.000           | 54.000           |
|      | Overført resultat                            | 321.776          | 3.429.999        |
|      | Foreslået udbytte                            | 4.000.000        | 0                |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <u>4.375.776</u> | <u>3.483.999</u> |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>                |                  |                  |
|      | Andre hensatte forpligtelser                 | 200.000          | 1.150.000        |
| 7    | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <u>200.000</u>   | <u>1.150.000</u> |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                    |                  |                  |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |                  |                  |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 10.930           | 95.130           |
|      | Skyldig sambeskatningsbidrag                 | 251.527          | 0                |
|      | Anden gæld                                   | 15.450           | 15.450           |
|      |  | <u>277.907</u>   | <u>110.580</u>   |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <u>277.907</u>   | <u>110.580</u>   |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                        | <u>4.853.683</u> | <u>4.744.579</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                               | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte</u> | <u>I alt</u>     |
|-----------------------------------|------------------------|--------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021        | 54.000                 | 2.985.546                | 0                        | 3.039.546        |
| Overført via resultatdisponering  | 0                      | 444.453                  | 0                        | 444.453          |
| <b>Egenkapital 1. januar 2022</b> | <b>54.000</b>          | <b>3.429.999</b>         | <b>0</b>                 | <b>3.483.999</b> |
| Overført via resultatdisponering  | 0                      | -3.108.223               | 4.000.000                | 891.777          |
| <b>Egenkapital</b>                |                        |                          |                          |                  |
| 31. december 2022                 | <u>54.000</u>          | <u>321.776</u>           | <u>4.000.000</u>         | <u>4.375.776</u> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Copenhagen Construction III ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

#### Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati- onsselskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Garantiforpligtelser omfatter forventede omkostninger til udbedring af arbejder indenfor garantiperioden. De hensatte garantiforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi og indregnes på baggrund af erfaringerne med garantiarbejder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

| kr.  | <u>2022</u>    | <u>2021</u>     |
|--|----------------|-----------------|
| <b>3 Finansielle indtægter</b>                 |                |                 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder    | 159.427        | 150.043         |
|  | <u>159.427</u> | <u>150.043</u>  |
| <b>4 Finansielle omkostninger</b>              |                |                 |
| Andre finansielle omkostninger                 | 177            | 275             |
|  | <u>177</u>     | <u>275</u>      |
| <b>5 Skat af årets resultat</b>                |                |                 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 251.527        | -84.103         |
| Årets regulering af udskudt skat               | 0              | -742.636        |
|  | <u>251.527</u> | <u>-826.739</u> |

#### 6 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

| kr.               | <u>2022</u>   | <u>2021</u>   | <u>2020</u>   | <u>2019</u>   | <u>2018</u>   |
|-------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Saldo primo       | 54.000        | 54.000        | 50.000        | 50.000        | 50.000        |
| Kapitalforhøjelse | 0             | 0             | 4.000         | 0             | 0             |
|                   | <u>54.000</u> | <u>54.000</u> | <u>54.000</u> | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |

#### 7 Hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantihensættelser med kr. 200.000. Garantihensættelser udgør forventede garantiomkostninger i henhold til sædvanlige garantiforpligtelser ved totalentrepriser. Forpligtelsen forventes afviklet løbende over garantiperioden på 5 år hvor den resterende hensættelse forventes afviklet i det kommende år.

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med COPI Group ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med stiftelsen samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling efter stiftelsen eller senere.

#### 9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 10 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

| <u>Modervirksomhed</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u> |
|------------------------|-----------------|--|
| COPI Group ApS         | København K     | www.cvr.dk   |

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

| <u>Navn</u>                          | <u>Bopæl/Hjemsted</u> |
|--------------------------------------|-----------------------|
| Copenhagen Property Construction ApS | København K           |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Maria Brunander Vøgg

### Direktion

På vegne af: Copenhagen Construction III ApS

Serienummer: fa202dc5-78d2-4f47-973e-1e38ebf6b8af

IP: 78.153.xxx.xxx

2023-06-20 15:30:47 UTC



## Maria Brunander Vøgg

### Dirigent

På vegne af: Copenhagen Construction III ApS

Serienummer: fa202dc5-78d2-4f47-973e-1e38ebf6b8af

IP: 78.153.xxx.xxx

2023-06-20 15:30:47 UTC



## Morten Schougaard Soerensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:40820229

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-06-20 15:53:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>